
 
 

 

 
RESOLUCIÓN No. 625 
    (Mayo 05 de 2022)  

 
Por la cual se conforma la Lista de Elegibles Preliminar 

para proveer unos empleos con carácter de 
Supernumerario del Nivel Asistencial, en la 

Circunscripción Electoral de Santander, Elecciones 
Presidente y Vicepresidente de la República - 2022 

 
LOS SEÑORES DELEGADOS DEL REGISTRADOR NACIONAL DEL 
ESTADO CIVIL EN SANTANDER, en ejercicio de sus atribuciones legales, 
en especial la que le confieren el Art. 33 del Decreto 2241 de 1986 y,  

  

CONSIDERANDO: 
 

Que, el literal c, artículo 22, de la Ley 1350 de 2009 establece: "Personal Supernumerario. 
De acuerdo con las necesidades del servicio, la Registraduría Nacional del Estado Civil 
podrá excepcionalmente vincular personal supernumerario con el fin de suplir o atender 
necesidades de servicio, y/o una de las siguientes consideraciones:  
 
c) Suplir necesidades de personal en los procesos eleccionarios y de participación 
ciudadana establecidos por la Constitución y la ley;" 
 
Que, el Numeral 11 del artículo 5° del Decreto Ley 1010 de 2000, establece además de las 
funciones señaladas en la Constitución y la Ley, dentro de las funciones del Registrador 
Nacional del Estado Civil, dirigir y organizar el proceso electoral y demás mecanismos de 
participación ciudadana y elaborar los respectivos calendarios electorales. 
 
Que, mediante Resolución No. 4371 del 18 de mayo de 2021, se estableció el calendario 
electoral para las elecciones de Presidente y Vicepresidente de la República, a celebrarse el 
próximo 29 de mayo de 2022. 
 
Que la Dirección de Censo Electoral, remitió a la Gerencia del Talento Humano la DIVIPOLE 
Nacional con el censo establecido para las elecciones de Presidente y Vicepresidente de la 
República. 
 
Que, mediante Resolución 560 de fecha 22 de abril de 2022, los Delegados 
Departamentales de Santander, convocan al proceso de selección para la provisión de mil 
ciento treinta y tres (1133) empleos con carácter supernumerario del nivel asistencial, en el 
cargo Auxiliar Administrativo 5120-04, por el periodo comprendido del 23 de mayo al 03 de 
junio de 2022 con una asignación básica mensual de $2.323.582 para desarrollar 
actividades de carácter transitorio, en los municipios que se señalan más adelante. 
 
Que, una vez recibida la lista de inscritos, la Gerencia de Talento Humano procederá a 
analizar cada cédula con la base de datos de administración de personal (Kactus HR), con el 
objetivo de establecer el primer y segundo criterio de selección, determinando cuáles de los 
participantes tienen experiencia en las pasadas elecciones de Congreso de la República  del 
13 de marzo de 2022 y que los resultado obtenidos en la calificación de la prestación del 
servicio definidas en la Circular 026 de 2022 haya sido “satisfactorio” y “bueno” 
respectivamente, de igual forma la Gerencia del Talento Humano consultará las cédulas de 
la lista de las personas inscritas para determinar el tercer criterio de selección, con el 
objetivo de establecer los días de experiencia laborados en la entidad desde enero de 2018 



Cont. la Resolución No. 625 del 05 de mayo de 2022, “Por la cual se conforma la Lista de Elegibles Preliminar para proveer unos empleos 
con carácter de supernumerario del nivel asistencial”.  
                                                                                                                                                                                                          Pág. No. 2   

en adelante, a fin de seleccionar de acuerdo al mayor número de días de experiencia interna 
en la RNEC y, que el resultado obtenido en la calificación de la calidad de la prestación del 
servicio en el proceso electoral de Congreso de la República del pasado 13 de marzo de 
2022, no haya sido “Deficiente”. En los casos en que no se logre suplir completamente el 
número de vacantes de cargos en un municipio y agotados el cumplimiento del primer, 
segundo y tercer criterio de selección se procederá a seleccionar del listado de personas, de 
acuerdo con el orden cronológico de registro de inscripción certificado por la Gerencia de 
Informática, lo cual corresponde al cuarto criterio de selección.  
 
Que, en caso de empate en la lista de inscritos de cada delegación, los números de 
vacantes a proveer se dirimirán por sorteo los días 03 y 04 de mayo de 2022. 
 
Que, en la Delegación de Santander el día 04 de mayo de 2022, se realizó el sorteo virtual 
con los participantes de los municipios en que se presentaron empates, a saber: 
Bucaramanga, Barbosa, Barrancabermeja, Curiti, Galan, Gambita, Girón, Guadalupe, Jesús 
María, Lebrija, Malaga, Mogotes, Molagavita, Piedecuesta, Puerto Parra, Puerto Wilches, 
Rionegro, San Vicente de Chucuri, Socorro, Valle de San Jose y Velez; con presencia del 
enlace de Control Disciplinario y Control Interno de la RNEC, citados vía correo electrónico y 
presentes a través de la plataforma TEAMS, según consta en Acta.  
 
Que, mediante la Circular GTH-040 datada del 21 de abril de 2022 emitida por la Gerencia 
del Talento Humano de la Registraduría Nacional, y la Resolución No. 560 ibidem se dispuso 
que es función de los Delegados Departamentales y Registradores Distritales, conferir el 
acto administrativo mediante los cuales se conforma y adopta las Listas de Elegibles 
Preliminar.    
 
Que, en mérito de lo anteriormente expuesto, 

 
R E S U E L V E N: 

 
ARTÍCULO PRIMERO: Conformar la Lista de Elegibles Preliminar para proveer unos 
empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial en la Circunscripción Electoral 
de Santander, con base en lo estipulado en la Resolución 560 del 22 de abril de 2022 
expedida por los Delegados Departamentales de Santander, en las diferentes plazas que se 
relacionan a continuación:  
 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

AGUADA 

1 1005219509 ANA MERCEDES BENAVIDES MURILLO 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

ALBANIA 

1 1097162464 CAMILO ANDRES GARCIA ALFONSO 

2 1050672510 YEISON HERNAN CASAS ROJAS 

3 1097162383 YESICA PAOLA PEREZ SIERRA 

4 37841525 MABEL ALEJANDRA LUNA DIAZ 

5 1097162452 SHIRLEY DAYANA CASAS GUEVARA 

6 1099203994 FABIAN ANTONIO ROPERO ORTIZ 

7 37946180 ISABEL AYALA CARREÑO 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

ARATOCA 

1 1098358530 YOMY LIZETH BUENO PINTO 



Cont. la Resolución No. 625 del 05 de mayo de 2022, “Por la cual se conforma la Lista de Elegibles Preliminar para proveer unos empleos 
con carácter de supernumerario del nivel asistencial”.  
                                                                                                                                                                                                          Pág. No. 3   

2 1098356886 SILVIA ANDREA MEJIA CORDERO 

3 1100955195 SOL MILENA HERNANDEZ RODRIGUEZ 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

BARBOSA 

1 1099216244 YENNY DURLEY COGOLLO ORTIZ 

2 27984045 SUSANA VARGAS GUTIERREZ 

3 28298667 MARTHA CECILIA ORTIZ RAMIREZ 

4 91015688 LUIS FERNANDO SERRANO DIAZ 

5 1099205432 CESAR AUGUSTO MUÑOZ SANCHEZ 

6 1128048819 ANDERSON BERRIO QUIÑONES 

7 1099215385 TEANY SMITH PARDO HERNANDEZ 

8 1099211662 JOHN ANDRES ATEHORTUA MATEUS 

9 1099216786 VALENTINA ALMARIO HERNANDEZ 

10 37670641 NIDIA YOLANDA MOLINA GALINDO 

11 1099214982 KAREN DANIELA CELY GALINDO 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

BARICHARA 

1 37947941 SONIA PATRICIA GONZALEZ CASTIBLANCO 

2 63341814 ALICIA LARROTA HERNANDEZ 

3 1095701583 RUBY LUCERO BUENAHORA MARTINEZ 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

BARRANCABERMEJA 

1 37938374 MARITZA MACMAHON SALAS 

2 63456283 PATRICIA INES OJEDA VILLAMIZAR 

3 1096193108 KARIME BUELVAS CASTRO 

4 63459650 DELIA MERYS JIMENEZ PALENCIA 

5 1098727032 VANESSA SERNA GOMEZ 

6 37577937 MARILUS GALVIS AGUDELO 

7 37925241 ARELIS CORDERO CAMPOS 

8 40960153 CLARA AURORA RENDON ESTRADA 

9 37575342 YISELA RODRIGUEZ CUESTA 

10 37937843 NOHEMI GOMEZ SANTIAGO 

11 1151934222 WENDY PATRICIA ORTIZ MENDOZA 

12 1096227580 LORAINE OROZCO QUINTERO 

13 1096215100 JUANA GICELA OROZCO QUINTERO 

14 13571629 JORGE ARMANDO MENESES MESTRA 

15 63325096 SONIA DEL PILAR MARTINEZ MACIAS 

16 37576025 YENNY ECHEVERRI HERRERA 

17 1096188917 KAROL LIZETH PRADA MACIAS 

18 1096235435 JESSICA JULIE JORDAN VILLARREAL 

19 1096234239 ELIANA YURLEY TORRES VILLARREAL 

20 63494092 LILIANA MARTINEZ LARROTA 

21 63471100 BERENICE BELEÑO GALVIS 

22 1096213389 SINDY STEFANY BECERRA DE LA CRUZ 

23 37861868 DOLLY YAMILE PRADA MACIAS 

24 63460221 ADRIANA MARIA PEREIRA ROJAS 

25 1121894505 LUIS ALBERTO DE FEX DIAZ 

26 1096229428 MAYERLY PISCIOTTI VILLARREAL 



Cont. la Resolución No. 625 del 05 de mayo de 2022, “Por la cual se conforma la Lista de Elegibles Preliminar para proveer unos empleos 
con carácter de supernumerario del nivel asistencial”.  
                                                                                                                                                                                                          Pág. No. 4   

27 1096237280 OSCAR MAURICIO CHAPARRO QUINTERO 

28 1096196834 LINA MARCELA RINCON MIZART 

29 1095833020 JUAN DAVID ECHEVERRIA ALVARADO 

30 28061021 SURLEY VIVIANA OYOLA TILANO 

31 1096188904 JESSICA LISETTE RODRIGUEZ SANTANA 

32 79688570 JOSE JAIME REINEL CAMARGO 

33 51962306 MARIA ROCIO DIAZ MORENO 

34 73204582 OMAR EDUARDO ALVARINO NIETO 

35 37576626 DAISYS PAOLA MARTINEZ CANCHILA 

36 1096249632 MARIA CAMILA PIEDRAHITA TERRAZA 

37 63473529 FANNY ZULETA CALDERON 

38 1102719163 YEINY JOHANA LARIOS PACHECO 

39 63456730 MONICA SEPULVEDA CASERES 

40 63455326 SABINA VILLAMIZAR GARCIA 

41 1096183907 JULIET PATRICIA BALLESTEROS GARCIA 

42 1005189879 ASTRID JOLET CISNEROS PARADA 

43 1005178533 LUIS ANIBAL PEÑALOSA BALLESTEROS 

44 1096251129 DANILO RIOS JEREZ 

45 1129509386 HILDA MARIA CARREÑO ROMERO 

46 1096244322 YERALDIN PAOLA VILLARREAL LLAIN 

47 37581399 ZANORY VILLARREAL PATIÑO 

48 28155154 NATALIA ROCIO SMITH  

49 1098720963 ERIKA LIZETH MENESES PEREZ 

50 1052960891 PATRICIA ELENA LARIOS SALINAS 

51 1096213470 YISETH PAOLA SILVA GRANADOS 

52 1096208488 JONEIS STOR BENITES 

53 1096228988 YESICA PAOLA OJEDA BADILLO 

54 1096198151 MARISELA MERCHAN OSORIO 

55 1143370078 MELISSA DUQUE ORTEGA 

56 1095837739 ANGY JULIETH MALDONADO RIOS 

57 1096234497 JESSICA PAOLA COGOLLO ARENILLA 

58 1098623112 ERLEY DAVILA VILLARREAL 

59 1098711183 RICARDO ESTEBAN CELINZ CARREÑO 

60 63457422 LADYS PEREZ LUGO 

61 37729761 CECILIA CAMPOS RUIDIAZ 

62 1098716442 MAIRA ALEJANDRA ORTIZ CABRALEZ 

63 79957298 JULIAN HUMBERTO ALAVA CIFUENTES 

64 1096200136 YELITZA PAOLA CORRALES ALZATE 

65 28061358 HERLINDA GALVIS NEIRA 

66 1127939050 REBECA RAIMARY RODRIGUEZ AGUILAR 

67 91448246 JOSE DAVID VELEZ PIEDRAHITA 

68 63471880 MARCELA AMPARO CRUZ MANTILLA 

69 1096207445 YUDY MERCEDES PALACIOS ROJAS 

70 63470587 YOLIMA QUINTERO MELO 

71 28061093 JOHANA MARCELA ARGOTA LOPEZ 

72 63471783 ROSALBA LEON RUEDA 

73 1096192281 JESUS DAVID VEGA RUEDA 

74 37916374 DALBA ESTER AVILA RODRIGUEZ 



Cont. la Resolución No. 625 del 05 de mayo de 2022, “Por la cual se conforma la Lista de Elegibles Preliminar para proveer unos empleos 
con carácter de supernumerario del nivel asistencial”.  
                                                                                                                                                                                                          Pág. No. 5   

75 63458007 ASUNCION JANETH RUEDA PADILLA 

76 13853953 YAINER MOLINA SILVA 

77 1096212238 JENNIFER ARDILA VILLAMIZAR 

78 37933705 BEATRIZ MACIAS  

79 63466572 LAURA CRISTINA VELEZ PIEDRAHITA 

80 13568754 VICTOR MANUEL RAMOS CARREÑO 

81 63458375 MARTHA INES VARGAS ROMAN 

82 13570612 LUIS ERNESTO GUTIERREZ ACOSTA 

83 37928221 ELSA IRENE VIANA ORTEGA 

84 1096253222 MARIA ALEJANDRA GARCIA ORTIZ 

85 63470901 MARTHA ALEXANDRA GONZALEZ GAMARRA 

86 1096212917 SHIRLEY PAOLA ATENCIA HERRERA 

87 63461251 ASTRITH SANABRIA TOLOSA 

88 1096212586 DIANA MARCELA GUERRERO ESTRADA 

89 1096184357 MAYERLI CAROLINA LOPEZ ACOSTA 

90 1096212183 LICETH CAROLINA CUETO URRUTIA 

91 1096236073 PAULA ANDREA MARTINEZ ORTEGA 

92 1143415203 DAYANNA ANDREA ROJAS PINEDA 

93 1103674626 LINETH TATIANA MENESES PEREZ 

94 1005187741 JULIANA ANDREA PEÑA CONTRERAS 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

BETULIA 

1 1099874789 STELLA PLATA ASCENCIO 

2 1022348054 ALEXANDER PLATA SANCHEZ 

3 1099874636 LUIS FERNANDO DUARTE SAAVEDRA 

4 1005384495 LILIANA RUEDA MONSALVE 

5 1099874094 LEYLA JULIANA RUEDA RUEDA 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

BOLIVAR 

1 28438713 FULVIA MATEUS PEÑA 

2 28034341 NANCY JEREZ TELLEZ 

3 1096482560 MARIA MERCEDES JEREZ RINCON 

4 1096483236 NANCY MILENA ROJAS RODRIGUEZ 

5 13707701 RICHARD CIFUENTES NIEVES 

6 1096484409 SMITH ELIANA RUIZ RUIZ 

7 1096483473 ROSA ISABEL HERNANDEZ HERNANDEZ 

8 28034848 ELIZABETH ROCHA RUIZ 

9 1096483800 ANGY JAZBLEIDY CHACON CEPEDA 

10 28034431 BLANCA LUCERO VARGAS LOPEZ 

11 28034884 YURANI VARGAS HERNANDEZ 

12 28034846 NEILA ROCHA ANGULO 

13 13707463 VICTOR MANUEL GALEANO ARIZA 

14 28034533 ANA MILENA MENDOZA VARGAS 

15 1096483341 ERICA VARGAS LOPEZ 

16 28034329 MARIELA RUIZ PALOMINO 

17 1019116651 JAVIER ALEJANDRO GARCIA BALLEN 

18 1005196479 ELIZABETH MENDOZA CORTES 

Orden Identificación Nombres Apellidos 



Cont. la Resolución No. 625 del 05 de mayo de 2022, “Por la cual se conforma la Lista de Elegibles Preliminar para proveer unos empleos 
con carácter de supernumerario del nivel asistencial”.  
                                                                                                                                                                                                          Pág. No. 6   

BUCARAMANGA 

1 1098789599 DANIEL CAMILO CADENA SUAREZ 

2 37840892 JOHANNA ELIZABETH VILLALBA BUENO 

3 91540984 JORGE ALBERTO GARCES PORTILLA 

4 37543365 MARIA CRISTINA CONTRERAS NIÑO 

5 1098701315 BRYAN DAVID ESPINOSA MELGAREJO 

6 1098617330 ELIZABETH BLANCO CALDERON 

7 1095840251 DIEGO FERNANDO PINEDA SUAREZ 

8 91267697 EDGAR ANTONIO SUAREZ GOMEZ 

9 37557955 YUDDY MARCELA ARIZA ZARATE 

10 91426942 JAVIER JIMENEZ PEREZ 

11 91532384 DIEGO JAVIER LAGUADO ORTIZ 

12 63562182 DIANA SUJEY BUENO ORTIZ 

13 63535432 ROCIO DEL PILAR ARIAS GOMEZ 

14 1098643757 CLAUDIA AZUCENA ESPINOSA CACERES 

15 53054424 LADY CAROLINA MORALES GOMEZ 

16 1098683583 DIANA ALEXANDRA AVILA MENDOZA 

17 37546247 SONIA ROCIO ACERO CARVAJAL 

18 91538391 MIGUEL ANGEL PORTILLA DIAZ 

19 63367981 BEATRIZ BLANOT FLYE QUINTERO 

20 63503301 MARIA TIBISAY RINCON SUESCUN 

21 37864738 MARYORI LOPEZ RUIZ 

22 1098735154 YOLANDA PAOLA GONZALEZ BARRERA 

23 1098634529 ADRIANA MARCELA CAMARGO RODRIGUEZ 

24 63340111 ODILIA MENDOZA MUÑOZ 

25 63538428 ANDREA ORTIZ AVILA 

26 1098626747 ANGELICA PATRICIA FIGUEROA JAIMES 

27 1098803320 SUSAN GERALDIN ALVARADO MERCHAN 

28 91539941 JORGE IVAN BALCAZAR SEVERICHE 

29 1098685400 MAGDALENA CANO MARTINEZ 

30 49667455 MARIANELA LEAL LASSO 

31 1098654702 NATALY LIZCANO GOMEZ 

32 1098649127 JENNY PAOLA RODRIGUEZ PEREZ 

33 1098662233 ANDRES FELIPE SALGAR MENESES 

34 37547107 MELISSA FERNANDA PEREZ HERNANDEZ 

35 1098708863 JENNY PAOLA CRUZ REYES 

36 91490007 CARLOS RENE MANTILLA LIZARAZO 

37 1098633334 SONIA PATRICIA ASPRILLA MARTINEZ 

38 1098786347 SILVIA ALEXANDRA FIGUEROA CALDERON 

39 37513282 GLADYS ELENA ESCALANTE SANABRIA 

40 63445811 YOLANDA GONZALEZ SEQUEDA 

41 63560055 JEYNY ZORAIDA CARVAJALINO NAVARRO 

42 63447569 DIVA GISSETH BAUTISTA MARIÑO 

43 63330187 LUCIA CRISTINA SARMIENTO FERREIRA 

44 63330780 GLADYS CONTRERAS VEGA 

45 1102381696 LAURA CAMILA CAMARGO MUÑOZ 

46 1098630735 EDGAR ENRIQUE DE CASTRO COLMENARES 

47 1095910890 JULIO HERNAN MORENO BLANCO 



Cont. la Resolución No. 625 del 05 de mayo de 2022, “Por la cual se conforma la Lista de Elegibles Preliminar para proveer unos empleos 
con carácter de supernumerario del nivel asistencial”.  
                                                                                                                                                                                                          Pág. No. 7   

48 37837602 ELSA VICTORIA ARIZA ULLOA 

49 1098685308 LINA FERNANDA VILLAMIZAR PRADA 

50 63306323 CLAUDIA INES DIAZ MARTINEZ 

51 1098798364 MARTHA CECILIA ANAYA MONOGA 

52 1101690185 DIANA LISETH ROMERO MATEUS 

53 91423144 FERNANDO RODAO BELLUCCI 

54 1098662200 LEIDY JOHANNA VELASQUEZ LOPEZ 

55 1098766831 JHANN KARLO ROJAS OROZCO 

56 1099368670 ANA MARIA BRAVO MENDOZA 

57 37754042 ERIKA JOHANNA BAEZ SOLANO 

58 21185164 RUTH DARY PARRADO MARTINEZ 

59 63562740 DIANA FERNANDA HENAO DELGADO 

60 1098665900 CAROL TATIANA NIETO LIZARAZO 

61 1098697098 ELIASIB PICO QUINTERO 

62 63346423 LINA MARLENE URBINA PEINADO 

63 1096959017 JUAN DIEGO ORTIZ ALVAREZ 

64 1098695141 JAIBER YESID VARGAS LOPEZ 

65 1095790698 ANDREA CAROLINA JIMENEZ HERNANDEZ 

66 1098689415 JUAN SEBASTIAN PEREZ HERNANDEZ 

67 1102715391 LIDIA ESTRADA CACERES 

68 63294800 MARTHA MARINA RODRIGUEZ VARGAS 

69 1098643709 MAYERLY MOTTA BAUTISTA 

70 63478489 BELKYS JULIETA DUARTE MORENO 

71 63485261 NELY GARCIA VEGA 

72 63358615 MARIA TERESA DE LOS ANGELES JAIMES LUNA 

73 91508989 FABIAN ERNESTO REY PEREIRA 

74 1098772673 ADRIANA MARIA GUARIN GUIO 

75 1101520860 OMAR YESID BARAJAS BARAJAS 

76 63367139 SANDRA PATRICIA BECERRA CACERES 

77 91534524 ANDRES FELIPE SANTOS DUKON 

78 1098683306 JOHANNA ANDREA JIMENEZ SOTO 

79 1098724115 ZULY KATHERINE SOLANO SUAREZ 

80 1056614335 MARYOLI ALEJANDRA GUERRERO VALERO 

81 63532013 SOLANGELA TARAZONA VILLAMIZAR 

82 1095940656 LAURA ISABEL LONDOÑO DIAZ 

83 1098733832 JORGE SAUL CASTILLO JAIMES 

84 60337481 ANA ESMIT PARRA PEREIRA 

85 1098717021 DEYMER ESTEBAN RAMOS REYES 

86 63534086 LIGIA ELENA PICO RUEDA 

87 1098755869 WENSE STEBAN BANDERA LUGO 

88 1100888770 RUBY YANETH BARAJAS JAIMES 

89 1098728702 JUAN CAMILO PALACIO ESTRADA 

90 13873329 OMAR GUILLERMO TARAZONA PEREZ 

91 1098743176 MARLYN ANDREA ESPINOSA GALVIS 

92 37727825 MAYRA YURLEY ALVARADO GARCIA 

93 63280360 DORIS GAMARRA CESPEDES 

94 91298055 LUIS FERNANDO PARRA MARQUEZ 

95 63480758 ALBA LIBIA GAMBOA MORENO 



Cont. la Resolución No. 625 del 05 de mayo de 2022, “Por la cual se conforma la Lista de Elegibles Preliminar para proveer unos empleos 
con carácter de supernumerario del nivel asistencial”.  
                                                                                                                                                                                                          Pág. No. 8   

96 1098643821 YAZMIN BAUTISTA CELIS 

97 63328048 GLORIA MERCEDES VEGA SALAMANCA 

98 63543201 AURA LILIANA AYALA VARGAS 

99 1098610642 CLAUDIA YAMILE BAUTISTA JEREZ 

100 91270659 OSCAR JAVIER PAEZ FLOREZ 

101 1098747530 JAVIER EDUARDO MORENO JAIMES 

102 63313298 OLGA LUCIA BOHORQUEZ PINZON 

103 91491922 CARLOS ANDRES CASTILLO PILONIETA 

104 1120748149 MARIA MERCEDES PITRE OSPINO 

105 1096926345 JHONATAN DAVID MEJIA VARGAS 

106 1098744958 CARLOS EDUARDO GARCES DUQUE 

107 63484961 CLAUDIA JAZMIN MURALLAS MEZA 

108 1098814782 LAURA MARCELA GONZALEZ BUITRAGO 

109 37727646 CARMEN ALICIA JAIMES JAIMES 

110 57462208 BELKYS LUZ HERNANDEZ ARENAS 

111 1003378142 IVON NATHALIA ORTIZ BAYONA 

112 28381468 NORIS DUARTE ESTUPIÑAN 

113 1098718134 ALBA LUZ PACHECO JAIMES 

114 1098725913 INGRID JULIET CELIS LARROTA 

115 37941213 DILMA INES CALA RODRIGUEZ 

116 1098625689 YULI KATHERINE REYES ACUÑA 

117 52098631 MONICA INES JIMENEZ VARGAS 

118 91506346 CARLOS ANDRES CELIS GUTIERREZ 

119 1098628745 BREINER BAYARDO HERNANDEZ RINCON 

120 13721139 BELMAN ALEY MENDOZA BELLO 

121 1063563852 OLIVIA FUYEDA MORATO 

122 63562538 LEIDY YOANA RAMIREZ RINCON 

123 63296393 MARIA ELSIDA FLOREZ CHACON 

124 80160454 FABIO ALEXANDER MOLANO SILVA 

125 63549824 MARLY YANETH DIAZ MANTILLA 

126 63369474 ROSALBA JEREZ  

127 1098810546 NICOLAS JAVIER MANTILLA MORENO 

128 37724350 ORLIS ROCIO DIAZ GARCIA 

129 60255983 GILMA CLEMENCIA ALVAREZ ACEVEDO 

130 37747383 FRANCY YESENIA SERRANO ROMAN 

131 91489391 JULIO CESAR RODRIGUEZ CRISTANCHO 

132 5774321 YEISON GELVEZ DIAZ 

133 1102356601 IBETH KARIME RINCON HAMON 

134 1098804354 KAREN DANIELA DURAN VARGAS 

135 63507637 MARGARITA JEINYMAR HERNANDEZ GUARIN 

136 1098717105 LEMNEC ELIZAUTH TILLER AVELLANEDA 

137 37934618 SONIA DE JESUS ARGUMEDO GARRIDO 

138 1098772906 JHONNATHAN ALEXIS GONZALEZ RUIZ 

139 1098718229 DANER ERNESTO GELVEZ DIAZ 

140 1098734291 IVON JAZMIN PORRAS ARDILA 

141 1148703025 KAROL DAYANNA GONZALEZ JAIMES 

142 1005104310 SANDRA MILENA NEIRA RODRIGUEZ 

143 63363895 ROSA HELENA BLANCO CUADROS 



Cont. la Resolución No. 625 del 05 de mayo de 2022, “Por la cual se conforma la Lista de Elegibles Preliminar para proveer unos empleos 
con carácter de supernumerario del nivel asistencial”.  
                                                                                                                                                                                                          Pág. No. 9   

144 1098741185 DAYANA ANDREA CRUZ REYES 

145 1098810078 VALENTINA GAMBOA CASTRO 

146 1005104211 SILVIA JULIANA DELGADO GONZALEZ 

147 1002309160 SILVIA JULIANA MESA BOHORQUEZ 

148 91472688 BREITNER JAIRZINHO ANTELIZ BELTRAN 

149 13748622 DELVIS ELIECER VARGAS OLIVEROS 

150 1057602453 JUDITH TATIANA VELASQUEZ MESA 

151 37514396 CLAUDIA MILENA HERRERA VASQUEZ 

152 63546388 DARLY VIVIANA VELANDIA TARAZONA 

153 1115741335 IRIS IRAIDA DAZA PEREZ 

154 60397120 ESLENDY VILLAMIZAR VERA 

155 1098720063 SILVIA FERNANDA MARIN MORALES 

156 13516161 JORGE ANIBAL LUENGAS RUEDA 

157 1005338873 DIEGO ANDRES PINZON RODRIGUEZ 

158 1098654500 ANDRES FELIPE MANTILLA JONES 

159 28443769 LUZ CLEMENCIA GONZALEZ DELGADO 

160 1005370500 MARIA VALENTINA HERNANDEZ MOLINA 

161 63303103 SONIA LUZ CELIS BUITRAGO 

162 1101694952 MARIA CAMILA PASTRAN PEREZ 

163 91245811 RODRIGO ORELLANA BUENO 

164 37725892 ANGELICA MARIA JAIMES CAÑON 

165 1098612112 YULY MARCELA JEREZ GALVAN 

166 63480345 FANNY RUTH JAIMES CARRIZALES 

167 37752265 HELGA GISSET ARROYO PICO 

168 19457398 FABIO NAGLES MESA 

169 1098625852 EDUARDO ENRIQUE RAMIREZ BAUTISTA 

170 13749048 LUIS MIGUEL FORERO  

171 13721432 FRANCISCO ALBERTO DAZA GOMEZ 

172 1005178617 MARIA FERNANDA ROBLES AMOROCHO 

173 63338108 LUZ AMPARO CARRILLO SALAZAR 

174 1098686380 YURLI ANDREA RODRIGUEZ PARRA 

175 37513167 SANDRA PATRICIA CASTILLO FRANCO 

176 1098675197 LIZBETH MELISSA TORRES HERNANDEZ 

177 91069707 ANUAR ALFONSO CARANTON GONZALEZ 

178 39047332 PAOLA ANDREA RINCON PONCE 

179 1048690022 JOSE NOE OJEDA SOLANO 

180 63306996 MARGARITA ORTEGA ZAFRA 

181 63432005 ROSA STELLA ALVAREZ BAYONA 

182 1098780228 MANUELA SANDRI CUETO SIDEROL 

183 28220996 DEISY ELENIT PORTILLA DIAZ 

184 1098622230 LISETH PAOLA SIERRA CAMPOS 

185 49605544 ELEANA PAOLA MAESTRE LIÑAN 

186 91493509 JUVENAL GUEVARA ARAQUE 

187 28313634 MATILDE LINA SUAREZ GOMEZ 

188 51870841 MARIA DEL PILAR VARGAS  

189 63532669 JOHANNA RODRIGUEZ PEREZ 

190 91154222 WILKIE ENRIQUE CARREÑO AGUILLON 

191 91293155 FREDDY ALBERTO LA ROTTA MEZA 



Cont. la Resolución No. 625 del 05 de mayo de 2022, “Por la cual se conforma la Lista de Elegibles Preliminar para proveer unos empleos 
con carácter de supernumerario del nivel asistencial”.  
                                                                                                                                                                                                          Pág. No. 10   

192 63529787 MONICA MAYERLY VILLAMIZAR  

193 91279312 JOHN CARLOS LARROTTA MEZA 

194 1098689848 ANGELICA ANDREA MORALES BETANCOURT 

195 13844741 HAMER LOPEZ TOSCANO 

196 63278127 ALICIA PALOMINO CHAPARRO 

197 1090481127 JESSICA DUARTE MALAVER 

198 13745411 ALEXANDER DELGADO REY 

199 60445242 LEIDY ROA PEREIRA 

200 63537787 YADDY LILIANA RESARTE TOBIAS 

201 63499487 MARTHA LUCIA FLOREZ MENDOZA 

202 29705561 ADRIANA MARCELA PINO VALENCIA 

203 1100813400 ANDRES FELIPE ARDILA MORENO 

204 63550013 KAREN ASTRID GOMEZ ORTIZ 

205 1095821260 DIANA PAOLA CONTRERAS FERREIRA 

206 66820230 ESTHER ARBELAEZ TORRES 

207 1098683943 TERRY RUEDA NOVOA 

208 13717604 CARLOS ALBERTO VILLAMIZAR ARENAS 

209 1082892731 KATHEEN BEATRIZ MARTINEZ LAZA 

210 63488232 CLARA ELIANA GELVEZ LLANES 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

CABRERA 

1 1005464158 ANGGIE NATHALIA MUTIZ GUEVARA 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

CALIFORNIA 

1 28443814 MARY LUZ DURAN LIZCANO 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

CAPITANEJO 

1 1098102210 YINETH MANUELA HERNANDEZ ALARCON 

2 1098102283 CARLOS ORLANDO BUSTAMANTE MOGOLLON 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

CARCASI 

1 5609700 LUIS ENRIQUE SALAZAR  

2 1099894610 LAURA MAYERLY LOZANO ANAYA 

3 1099894715 YULY SARMIENTO CASTELLANOS 

4 28057823 MARITZA CALDERON GONZALEZ 

5 1099894031 DIANA MARIA MELGAREJO JAIMES 

6 1099894372 MARIA ELENA TARAZONA GUERRERO 

7 63397958 ANA MILENA BOHORQUEZ CALDERON 

8 1099302454 REINALDO MANRIQUE FLOREZ 

9 1099894193 MARTHA CASTELLANOS BARRERA 

10 1096953254 GLORIA KATHERINE ORTIZ DUARTE 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

CEPITA 

1 1101597093 ELKIN FERNANDO GOMEZ LOPEZ 

2 1095726179 JAQUELINE MENDOZA PEREZ 

3 37713932 OLGA YANET JAIMES VALDERRAMA 

4 1095726286 DIANA SOFIA CABALLERO PRADA 

5 28360321 ANAYIBE PRADA PRADA 



Cont. la Resolución No. 625 del 05 de mayo de 2022, “Por la cual se conforma la Lista de Elegibles Preliminar para proveer unos empleos 
con carácter de supernumerario del nivel asistencial”.  
                                                                                                                                                                                                          Pág. No. 11   

6 1098605226 HENRY MAURICIO CARREÑO AVENDANO 

7 1095726445 YURLEY MARCELA CARREÑO MENDOZA 

8 1095726236 MAYRA ALEJANDRA QUIÑONEZ CARREÑO 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

CERRITO 

1 1096954737 EDWIN ANTONIO BASTO ALVARADO 

2 1098131830 ASTRID YELITZA RODRIGUEZ RAMIREZ 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

CHARALA 

1 1103364886 ANGIE LISETH MELGAREJO AGUDELO 

2 80791885 YEFERSON MONCALEANO OVALLE 

3 37706648 SANDRA PATRICIA MARTINEZ MENDOZA 

4 1098406879 MONICA ALEJANDRA JAIMES CORDOBA 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

CHARTA 

1 5629064 JUAN PABLO VILLAMIZAR OCHOA 

2 28105238 SANDRA MILENA CONTRERAS  

3 28105254 MARITZA PULIDO SUAREZ 

4 1099622015 MARIA GABRIELA TOLOSA TOLOSA 

5 28105164 EDILMA VILLAMIZAR OCHOA 

6 1098694970 FRANCISCA BARRIOS GAMBOA 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

CHIMA 

1 28111124 MARLENY HEREDIA LANDINEZ 

2 1109001087 SARA LUCIA ARCINIEGAS CHAVEZ 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

CHIPATA 

1 1096906761 LEIDY SOLANYE GAMBOA PEREZ 

2 52753798 BLANCA YANETH PEREZ ACEVEDO 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

CIMITARRA 

1 91136414 JORGE ALIRIO LOPEZ VARGAS 

2 63252901 MARY ERISOL ROJAS JIMENEZ 

3 1099549517 JENNIFER PAOLA GRAJALES GUZMAN 

4 63255029 SANDRA MILENA ROMERO BARRERA 

5 91133280 JORGE ALBEIRO LOPEZ CARMONA 

6 52461802 MARIA ISABEL BELTRAN REALPE 

7 1095806716 LUZ ADRIANA AGUILAR CELIS 

8 1099551158 JENNY LUCERO CABRERA REYES 

9 40610781 DEICY QUESADA CARDENAS 

10 39722626 MARIVEL MORENO HERREÑO 

11 63253539 SANDRA YANETH CALDERON HERNANDEZ 

12 1099550789 NEIDA ARIZA QUIROGA 

13 1099551653 ANDERSON ALEXIS MATEUS ROJAS 

14 1099210814 EDITH PAOLA ARIZA QUIROGA 

15 1099554390 ANDRES FELIPE ARBOLEDA FORERO 

16 1121833247 VIVIANA VARGAS PEÑA 

17 1099550997 LUISA FERNANDA FLOREZ NIÑO 



Cont. la Resolución No. 625 del 05 de mayo de 2022, “Por la cual se conforma la Lista de Elegibles Preliminar para proveer unos empleos 
con carácter de supernumerario del nivel asistencial”.  
                                                                                                                                                                                                          Pág. No. 12   

18 1005364008 ADRIANA LUCIA ARIZA QUIROGA 

19 1099543423 DIOMEDES QUIROGA QUIROGA 

20 1099547949 LILIANA LEON AGUIRRE 

21 1005363898 LAURA FERNANDA FAJARDO BELTRAN 

22 1005361993 MICHELLE ANDREA MATEUS ROJAS 

23 1005196191 HEYDI TATIANA AGUILAR ORTIZ 

24 63255163 INES MARGOTH SALAZAR SALAZAR 

25 1099547513 JEHIMY JULIANA SALAZAR OSPINA 

26 1099545952 CRISTIAN CAMILO PARDO ISAZA 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

CONCEPCIÓN 

1 1098736958 NATTALIA VIANNEY ANDREA CASTELLANOS ANAYA 

2 35353725 ENY YOHANNA JAIMES JAIMES 

3 1098151318 DORY VEL ROJAS CORREA 

4 1096954864 MARIA FERNANDA CASTELLANOS JAIMES 

5 1096947829 LUZ MARINA CALDERON CACERES 

6 1098151266 GERSON DARIO HIGUERA SIERRA 

7 13906964 JONATAN GUEVARA SANTANA 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

CONFINES 

1 1098386321 LUZ ADRIANA GARNICA RUEDA 

2 1098386665 LILIANA PAOLA ACEVEDO ARDILA 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

CONTRATACIÓN 

1 1022331267 YENNY TATIANA SANCHEZ BAUTISTA 

2 1026267083 ROSAURA YINET RODRIGUEZ MORENO 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

COROMORO 

1 37707245 DORALI SILVA LEON 

2 1100971511 ADRIANA MARCELA MARTINEZ ARDILA 

3 37948869 SANDRA MILENA MEJIA CARDENAS 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

CURITÍ 

1 1100948044 YESIKA YOURLEY RODRIGUEZ PINTO 

2 37900687 RUBIELA GUEVARA ALVAREZ 

3 1096513147 INGRY LORENA MEJIA FERREIRA 

4 1100955187 SILVIA JOHANNA TORRES PINEDA 

5 1096514156 MILADY TATIANA CASTILLO MEJIA 

6 1096512753 ERIKA MARIA CHACON VASQUEZ 

7 28091115 YENNY ROCIO PINTO RAMIREZ 

8 28091090 KARINA GALLO MUÑOZ 

9 1096512858 CINDY PAOLA PIMIENTO PINTO 

10 37899746 CAROLINA GALLO MUÑOZ 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

EL CARMEN 

1 1097611143 SANDRA CAROLINA TRASLAVIÑA VELANDIA 

2 1002361301 CARMEN ROSA TELLEZ ALVAREZ 

3 63551761 NIDIA ESTHER ALARCON RONDEROS 



Cont. la Resolución No. 625 del 05 de mayo de 2022, “Por la cual se conforma la Lista de Elegibles Preliminar para proveer unos empleos 
con carácter de supernumerario del nivel asistencial”.  
                                                                                                                                                                                                          Pág. No. 13   

4 1097608223 ESTELA GONZALEZ HERNANDEZ 

5 1097609732 LUZ DARY PINTO BERBESI 

6 1097610100 LEONOR MARTINEZ CORTES 

7 1097609782 AMARIDYS VARGAS GRANADOS 

8 1095920505 SUSANA CAROLINA COBOS GARRIDO 

9 91045588 LUIS ANTONIO PEÑA PICO 

10 91159195 LUDVIN ARBEY SANCHEZ ARANDA 

11 1098676495 ANDREA JULIETH DIAZ JIMENES 

12 1005272495 YOLANDA VASQUEZ LEON 

13 1005563140 LEYDI CAROLINA GONZALEZ GONZALEZ 

14 1015425989 ANDREA LICETH DELGADO BOHADA 

15 28138904 BELQUIS LILIANA HERNANDEZ VELANDIA 

16 91538642 BRAULIO LOPEZ GARNICA 

17 1097610845 DIANA MARCELA AGUDELO SILVA 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

EL GUACAMAYO 

1 1097890185 ROBINSON LEON PINZON 

2 27965110 YANEHT MEDINA TRASLAVIÑA 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

EL PEÑON 

1 63438284 LUZ MARY MENDOZA DUARTE 

2 35263428 AUDRI MOSQUERA GONZALEZ 

3 1096483399 EDWIN ARTURO CASTILLO SEDANO 

4 8125344 CARLOS ALBERTO LOPEZ MONSALVE 

5 63420271 BREYDARUY MARTINEZ ARIZA 

6 1095510182 CAROLINA VARGAS BARRERA 

7 1096483076 YULI HERNANDEZ HERREÑO 

8 1005303447 GILBERTO JEREZ CASTAÑEDA 

9 1098170995 CESAR AUGUSTO MOSQUERA QUIROGA 

10 1098171477 ANGIE MAYERLI VARGAS BARRERA 

11 63420120 MORELIA MENDOZA JIMENEZ 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

EL PLAYON 

1 91470847 JORGE IVAN PARDO NUNCIRA 

2 91159224 OSCAR JAVIER PIEDRAHITA HERNANDEZ 

3 37668165 MARITZA ACELAS ACELAS 

4 91462721 VICENTE CASTILLO SEPULVEDA 

5 28338582 YHENSI SERRANO RUEDA 

6 63539882 ROSA ISABEL RIVERA GUERRERO 

7 1097302526 LILIANA AMPARO PEREZ BOLAÑO 

8 37710533 FETSABET RODRIGUEZ GALVIS 

9 63556357 SANDRA MILENA GOMEZ RAMIREZ 

10 1098760606 ANGIE LORENA ALARCON RODRIGUEZ 

11 1005186646 SHIRLEY MELISA PICON CARRASQUILLA 

12 1097306873 KAROL DAYANA PABON PAEZ 

13 1097304324 DEISY JOHANA VILLAMIZAR SALCEDO 

14 1098759247 DAVID MAURICIO GELVEZ ORTEGA 

15 1097305154 ADRIANA ALBARRACIN MEJIA 



Cont. la Resolución No. 625 del 05 de mayo de 2022, “Por la cual se conforma la Lista de Elegibles Preliminar para proveer unos empleos 
con carácter de supernumerario del nivel asistencial”.  
                                                                                                                                                                                                          Pág. No. 14   

Orden Identificación Nombres Apellidos 

ENCINO 

1 28119935 CARMENZA DIAZ CARDENAS 

2 28120037 LUDY DIAZ VARGAS 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

ENCISO 

1 28124780 SANDRA ISABEL HERNANDEZ SEPULVEDA 

2 5634835 DIEGO FERNANDO CASTAÑEDA SEPULVEDA 

3 1096952465 LEIDY JOHANA DELGADO FLOREZ 

4 63397159 ALICIA COGOLLO SANCHEZ 

5 39762359 MARTHA ISABEL BARRERA GARAVITO 

6 28124972 ROSA TILIA SUAREZ CORDON 

7 1099302503 LIDIA ESPERANZA ACEVEDO GOMEZ 

8 28124924 LUZ ESTELA GONZALEZ HERNANDEZ 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

FLORIAN 

1 37698632 MAYERLENI CASTILLO RODRIGUEZ 

2 53123655 MARY ELISA DIAZ RONCANCIO 

3 1030617802 SAIRA LISBETH RAMIREZ SASA 

4 37698150 GLORIA YANETH TELLEZ PEÑA 

5 80006065 OSCAR NEYL VELASCO RAMOS 

6 1193115129 LUISA FERNANDA PEÑA PINEDA 

7 1095484924 SANDRA MILENA ACEVEDO CAICEDO 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

FLORIDABLANCA 

1 1128062193 EDWIN ANDRES GRAJALES GRISALES 

2 63356339 ETHEL GIOVANNA GOMEZ BARROSO 

3 63312467 GLORIA STELLA CRUZ RODRIGUEZ 

4 1098662918 LIDY PAOLA TIBANA FORERO 

5 63506225 MARIA INES MALAGON DUARTE 

6 63430673 MARGOTH BAUTISTA MARIN 

7 63499533 ANA VICTORIA CUEVAS RIOS 

8 63299957 NELLY SOCORRO LLANES ROLON 

9 1098646610 CAMILO ANDRES MESA DIAZ 

10 1098640479 ANA MARIA ROMERO SANABRIA 

11 37861897 RUBIELA RIOS QUINTERO 

12 63366548 FLOR ANGELA CARREÑO CAMPOS 

13 1095819344 YURLEY CAROLINA OTERO JIMENEZ 

14 63478935 YACKELINE BUENO ROJAS 

15 63534878 PAOLA VIVIANA SUAREZ CASTILLO 

16 43744312 GLORIA AMPARO YEPES GUTIERREZ 

17 1098628355 MAYERLY XIMENA SANTANA MANOSALVA 

18 1101075726 JUAN SEBASTIAN RIVERA CHACON 

19 91278834 RAMIRO PEÑA MARTINEZ 

20 1095832412 CAROL DAYANNA LOPEZ PRADA 

21 1098645875 PAOLA CALDERON LOPEZ 

22 1098743032 DANIELA CUETO OROZCO 

23 63493804 MARIA NATALIA CADENA SUAREZ 



Cont. la Resolución No. 625 del 05 de mayo de 2022, “Por la cual se conforma la Lista de Elegibles Preliminar para proveer unos empleos 
con carácter de supernumerario del nivel asistencial”.  
                                                                                                                                                                                                          Pág. No. 15   

24 63451626 JOHANNA PAOLA VILLAMIZAR ORTIZ 

25 1098748843 YURLEY ANGELICA ORDOÑEZ ESTUPIÑAN 

26 63355577 RUTH CRISTINA LAGUADO GAMBOA 

27 1095803722 EUFEMIA PATRICIA CUELLAR CRISTANCHO 

28 63490315 CAROLINA LOPEZ PRADA 

29 37862804 ERIKA JULIANA CORREDOR SOLANO 

30 63470253 KATIA LORENA DEL PILAR PINZON VASQUEZ 

31 13742200 MARIO ANDRES MARTINEZ BOHADA 

32 63329086 SONIA STELLA SUAREZ GARCES 

33 91479479 OSCAR FUENTES PICO 

34 37558652 SANDRA MILENA BARAJAS BRICEÑO 

35 37745653 DEICY MARCELA ROJAS GRANADOS 

36 63531681 CLAUDIA MARCELA SOLANO ARDILA 

37 37725750 MARIA FERNANDA MURCIA MANTILLA 

38 91159304 ALFONSO VILLAMIZAR SANCHEZ 

39 37861293 MIRLEY RUEDA CORZO 

40 1098757997 KAREN PAOLA CARRASCAL TELLEZ 

41 1098698485 ANGELA MARIA MANRIQUE AMADO 

42 37830474 LUZ MARINA ROSAS MANRIQUE 

43 1098727117 DANIEL ERNESTO RODRIGUEZ GRANADOS 

44 37753365 MARGIEN GOMEZ RAMIREZ 

45 13715325 GERARDO ANDRES RIVERO FLOREZ 

46 63326658 NEIDA YANETH CIFUENTES CASTRO 

47 1005332981 SEBASTIAN FELIPE BRAVO CRUZ 

48 37746037 MARGARITA MARIA HERNANDEZ CHIA 

49 37835064 CARMEN CECILIA CRISTANCHO DUARTE 

50 1098737374 KAREN LISSETH SANTAMARIA RUEDA 

51 63557864 JENIFFER CAROLINA VEGA GOMEZ 

52 63448989 MILDONIA SMITH RODRIGUEZ PABON 

53 63449716 DENIS MILENA ACUÑA BARRAGAN 

54 1095798672 ANDREA ARENAS ANTOLINEZ 

55 63524044 LIGIA MARGARITA MELENDEZ AMOROCHO 

56 1095813904 YEINY YULIET ARANA RIVERA 

57 1098652171 MILTON JAVIER JAIMES CACERES 

58 37724664 ROCIO YOHANA MARTINEZ BOHADA 

59 52158545 LIZZETHE PATIÑO SARMIENTO 

60 1116773938 MONICA ROCIO GOMEZ ALARCON 

61 63448127 SANDRA PATRICIA RIVERO MARTINEZ 

62 1095795266 LEIDY MARCELA MORENO FUENTES 

63 91160631 LUIS ALFREDO CASTELLANOS SUAREZ 

64 1098767524 LEIDY PAOLA ROMAN HERREÑO 

65 63540257 YURANI GIZEET VEGA GOMEZ 

66 63486624 LINDA LILIANA RIVERA FERNANDEZ 

67 52368169 DEISY CAROLINA SANDOVAL DE LA CRUZ 

68 1098743714 LEIDY XIOMARA SUAREZ SANCHEZ 

69 63360107 ESMERALDA RUEDA CORZO 

70 1101682260 DIANA CAROLINA GUILLEN PABON 

71 1095809157 TATIANA ALICIA MORENO FUENTES 



Cont. la Resolución No. 625 del 05 de mayo de 2022, “Por la cual se conforma la Lista de Elegibles Preliminar para proveer unos empleos 
con carácter de supernumerario del nivel asistencial”.  
                                                                                                                                                                                                          Pág. No. 16   

72 63518375 SANDRA HERRERA RINCON 

73 63537205 YULY VALENCIA PARADA 

74 63453345 MARIA LILIANA SANABRIA ROJAS 

75 28154907 NELCY JOHANA VARGAS AMADO 

76 1005340055 MARCOS FARITH RINCON ESTRADA 

77 63353851 LUZ DARY MILLAN CONTRERAS 

78 37754197 LUCY JOHANNA RUEDA CAMARGO 

79 63451118 SANDRA MILENA DIAZ ARCINIEGAS 

80 91488012 NELSON ENRIQUE JAIMES CARRILLO 

81 63485337 EDILMA SUAREZ NIÑO 

82 63452915 SNEIDI MOSQUERA VERA 

83 17345351 ALBEIRO BEDOYA OLMOS 

84 1098698656 YOHARLY FARLEY IZAQUITA JIMENEZ 

85 91490658 LOWIS MILTON SANCHEZ BETANCOURT 

86 63449454 VIANNY JANETH RODRIGUEZ TARAZONA 

87 91294193 MAURICIO FUENTES PICO 

88 1095820469 LIBIA VANESSA MENDOZA CARREÑO 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

GALAN 

1 63519006 CLARA INES VASQUEZ  

2 1098200527 YENNY ANDREA VASQUEZ GALVIS 

3 1005451516 MARIA CAMILA GONZALEZ ARTEAGA 

4 1098200620 KELY YOHANA GONZALEZ RUEDA 

5 1098763290 SILVIA YOHANNA ANGARITA GOMEZ 

6 28134622 MAGDALENA CESPEDES OLARTE 

7 37899062 YOLANDA GOMEZ MORALES 

8 1101692956 DIANA PAOLA ORTIZ FIGUEREDO 

9 1140861887 LEIDY JOHANA QUINTERO SARMIENTO 

10 1098200221 DORIS ROJAS ORTIZ 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

GAMBITA 

1 1101684587 SANDRA LILIANA AGUILAR CALLEJAS 

2 37707193 MARTHA ISABEL ARDILA NARANJO 

3 1013639463 VANESSA GUATIBONZA AGUDELO 

4 1099322601 DEYSON ENRIQUE CARDENAS NIEVA 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

GIRÓN 

1 37860858 MARY YANETH VILLA CELIS 

2 63329829 PATRICIA AMAYA PAIPA 

3 63477328 CLAUDIA PATRICIA SILVA NIÑO 

4 13742011 WILLIAM OSMA GAMBOA 

5 1061718707 YINA MERCED MANQUILLO CASAMACHIN 

6 1111205199 MANUEL DAVID LUNA PUENTES 

7 28152038 HEIDI YULIETH ALVAREZ FARFAN 

8 37513687 CLARA MONICA MARTINEZ MORENO 

9 63347171 FABIOLA JAIMES MORA 

10 63282262 GLORIA AMPARO PABON MORA 

11 1095947841 DANIEL ALCIDES BUITRAGO MURILLO 



Cont. la Resolución No. 625 del 05 de mayo de 2022, “Por la cual se conforma la Lista de Elegibles Preliminar para proveer unos empleos 
con carácter de supernumerario del nivel asistencial”.  
                                                                                                                                                                                                          Pág. No. 17   

12 1098608508 SILVIA JULIANA RIOS LIEVANO 

13 37750328 FANNY MILENA CIFUENTES MORENO 

14 63338982 AMPARO GARCIA MARIÑO 

15 63546215 YAIRA TOSCANO VERA 

16 1095926538 ERIKA PAOLA RICO MEJIA 

17 37551955 ADRIANA MARCELA BAUTISTA VELANDIA 

18 1095948661 NIRJHAN CARINA OSORIO MAYORGA 

19 37862526 NIDIA PEREZ NEIRA 

20 1095922748 CLAUDIA EDITH ARIZA SOLANO 

21 63525354 YESENIA CAMELO MANCERA 

22 63331814 ISABEL MALAGON DUARTE 

23 63541324 LILIANA MARCELA ROMAN LOZANO 

24 91218691 FERNANDO RODRIGUEZ MEDINA 

25 37655574 ZORAIDA ROSAS MARTINEZ 

26 88153123 HUGO LINO NIÑO ORTIZ 

27 1098658300 CLAUDIA LILIANA ARENAS ATENCIO 

28 30209174 MARIA DEL CARMEN PEREZ SALAZAR 

29 1095945637 SILVIA JULIANA DIAZ PARRA 

30 1095906116 JACQUELINE CERVERA GONZALEZ 

31 63490870 MARIA LUISA MEDINA SOLANO 

32 1095952553 LAURA KATHERIN MERCHAN URIBE 

33 63528265 YANETH PATRICIA LEON PINZON 

34 1095909736 RAUL ANDRES MORENO RUEDA 

35 91532495 ALFONSO BUITRAGO CASTRO 

36 1090446073 YIBEANA KATHERINE ROLON GELVES 

37 1098651391 DIANA MARCELA GUZMAN PEDRAZA 

38 1095949668 CARLOS ALFREDO SERRANO FERREIRA 

39 1095923963 INGRID JURLEY GONZALEZ VASQUEZ 

40 1095954346 LUDY ROCIO CAICEDO MORENO 

41 28154968 LUZ AIDA VILLAMIZAR ROJAS 

42 1095929135 JENNIFER VARGAS NUÑEZ 

43 37558688 LINA MARIA ARDILA DOTOR 

44 1098737016 LEONELA ANDREA SERRANO PINEDA 

45 30210109 CLAUDIA PATRICIA PARRA HERNANDEZ 

46 37862095 JANNETH MARINA GOMEZ LANDINEZ 

47 37878723 LUISA FERNANDA BAYONA PAIPILLA 

48 1095935306 ERIKA JULIANA GONZALEZ CORREA 

49 63336766 AMANDA MONTAÑEZ HERRERA 

50 37748178 RUBIELA DIAZ IBAÑEZ 

51 1095957416 ANGELICA JAIMES SEPULVEDA 

52 1005258661 CAROLL STEFANY BUITRAGO MURILLO 

53 1095916914 ADRIANA MARQUEZ RODRIGUEZ 

54 1095823055 MARIA PAULA GOMEZ FERREIRA 

55 80833300 DANIEL EDUARDO SANTOS MORENO 

56 1005281493 SILVIA JULIANA VEGA CAMELO 

57 28157101 CLAUDIA PATRICIA ALVAREZ  

58 1005259331 JENNIFER NATALIA MERCHAN URIBE 

59 1098286378 DIEGO ARMANDO QUINTANA SOLANO 



Cont. la Resolución No. 625 del 05 de mayo de 2022, “Por la cual se conforma la Lista de Elegibles Preliminar para proveer unos empleos 
con carácter de supernumerario del nivel asistencial”.  
                                                                                                                                                                                                          Pág. No. 18   

60 1095938097 LEYDY JOHANA CAMARGO CHAPARRO 

61 37511733 MARIA SOLEDAD TARAZONA MARTINEZ 

62 1095915738 DEISY JAZMIN BADILLO BELTRAN 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

GUACA 

1 63445774 TERESA VELANDIA  

2 28161693 ELSA CERON PACHECO 

3 63451790 ANA CAROLINA MARTINEZ BARAJAS 

4 28161755 ANA BELSY GRANADOS DELGADO 

5 1098687647 YERLY PAOLA JEREZ DELGADO 

6 28156571 ROSA INES TARAZONA PEÑA 

7 28162172 ELIZABETH GLADYNEL PEÑA HERNANDEZ 

8 28161968 EDDY YASMIT PEÑA CAMARGO 

9 1098220468 OSCAR FERNANDO JAIMES VILLAMIZAR 

10 28162158 CARMEN JOHANA JAIMES DUARTE 

11 91270860 NELSON JEREZ SANCHEZ 

12 28162283 ALBENY REATIGA JAIMES 

13 1098221739 ANGIE YURLEY PEÑA VARGAS 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

GUADALUPE 

1 1001856056 SEBASTIAN DAVID MANRIQUE ZAFRA 

2 28334322 LUZ AMANDA DEL RIO ARIZA 

3 63477229 EDILMA CARDENAS GARCES 

4 1098648646 ERIKA MARLEDY DEVIA GARCIA 

5 1095836850 INGRID KATHERINE GOMEZ ESTUPIÑAN 

6 1095510639 SANDRA YOLIMA LOZADA PARADA 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

GUAPOTA 

1 37947361 ANDREA MILENA CASTILLO RODRIGUEZ 

2 1007694021 MARIA JULIANA RODRIGUEZ GOMEZ 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

GUAVATA 

1 1005460824 ANGIE VALENTINA TORRES ALBA 

2 1097333108 JENNIFER ARDILA ARDILA 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

GUEPSA 

1 1097639652 CAREN YISSET ARIZA GOMEZ 

2 1083867359 DIANA CAROLINA CORREA TOVAR 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

HATO 

1 1097970021 YULEIMA NUÑEZ CALA 

2 1097970171 GLORIA STELLA RINCON MEJIA 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

JESÚS MARÍA 

1 1005451910 LAURA CAMILA TELLEZ RUEDA 

2 1099343374 CARLOS EDUARDO FAJARDO CORREA 

3 1101176265 DIANA ROCIO OVALLE CUADRADO 

4 1099343099 PAOLA VIVIANA ARDILA PEREZ 



Cont. la Resolución No. 625 del 05 de mayo de 2022, “Por la cual se conforma la Lista de Elegibles Preliminar para proveer unos empleos 
con carácter de supernumerario del nivel asistencial”.  
                                                                                                                                                                                                          Pág. No. 19   

Orden Identificación Nombres Apellidos 

JORDÁN 

1 37531579 LUZ YENNY DELGADO DELGADO 

2 1095530192 YURLEY NIÑO VELASQUEZ 

3 1101075536 MARIA CAMILA GOMEZ MACIAS 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

LA BELLEZA 

1 63370877 ADIELA ROJAS ROJAS 

2 63370407 MIRIAN YOLANDA ABAUNZA PINEDA 

3 63370911 MAYDEN YUCELY GOMEZ TELLEZ 

4 1097667204 ELSI YURANY MARTINEZ TELLEZ 

5 1097667156 KELLY YOLANDA FANDIÑO GOMEZ 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

LA PAZ 

1 28205929 KATHERINNE SILVA SILVA 

2 28205633 BEATRIZ ARIZA BONILLA 

3 28205742 MARY LUZ TRASLAVIÑA ORDUÑA 

4 1000575630 SERGIO ANDRES ALZA CAMACHO 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

LANDAZURI 

1 1005303308 YEIMY YAMILE CUBIDES HERNANDEZ 

2 1098724705 MAYRA JULIETH ESPINDOLA CASTAÑEDA 

3 27984963 NINI JOHANA ACEVEDO BENAVIDES 

4 1097994259 DEYSI JOHANA HERNANDEZ GIL 

5 1099205352 DIANA MARCELA RIVERA MALAGON 

6 1099212211 MILDRED ARIZA CIFUENTES 

7 37697357 ANA MILENA MURCIA RUIZ 

8 1097994975 NAYIBE ANDREA GALEANO FAJARDO 

9 1005295282 MARIA PAULA QUIROGA DELMAR 

10 1097992184 YINA PAOLA GIL DURAN 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

LEBRIJA 

1 1061733258 INGRI SOLEY MENDEZ SANCHEZ 

2 37549037 ZORAIDA ORTIZ BARRERA 

3 37713763 MARTHA LILIANA MANTILLA TORRES 

4 22443862 GLORIA DURLEY SILVA MORALES 

5 28218869 LEWI LUZ DARY SOLANO JAIMES 

6 1095938626 WENDY ALEXANDRA MARTINEZ MORENO 

7 13722931 JUAN SNEYDER HERNANDEZ CORZO 

8 63473935 RUBIELA ZAPATA HENAO 

9 1099365329 JENNY FERKARINE MARTINEZ GONZALEZ 

10 1099371360 BLAS ALEXIS LOZANO ROMERO 

11 1099363499 EDIZABETH VARGAS ROA 

12 37617026 YAQUELINE ROJAS HERRERA 

13 28214355 MAGDALENA RANGEL CARDENAS 

14 37659189 YOLANDA MORENO ROJAS 

15 1099374265 ANGY MARCELA PARRA ROJAS 

16 1005346358 RICARDO SANCHEZ ACOSTA 



Cont. la Resolución No. 625 del 05 de mayo de 2022, “Por la cual se conforma la Lista de Elegibles Preliminar para proveer unos empleos 
con carácter de supernumerario del nivel asistencial”.  
                                                                                                                                                                                                          Pág. No. 20   

17 1099368463 JEFERSSON LEANDRO JAIMES ROMERO 

18 1099377094 KAREN JULIETH TORRES HERNANDEZ 

19 91182855 JOREL KALETH KALES  

20 1007193311 SILVIA HELENA JAIMES GARNICA 

21 1005345717 ANGELA MARIA BUENO HERRERA 

22 1098608382 NEFTALI VASQUEZ HERNANDEZ 

23 1016016844 SANDRA MILENA GUTIERREZ PRADA 

24 37754296 NANCY YOLIMA LUNA ROJAS 

25 28221005 LEIDY VIVIANA GUTIERREZ PRADA 

26 37616605 YARY MILENA RIVERA GALEANO 

27 28217930 LORENA CARRIZALES MURALLAS 

28 1098748577 ORLANDO DUARTE CAMACHO 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

LOS SANTOS 

1 28225174 SANDRA MILENA SALAZAR JOYA 

2 1098260223 JOSE LUIS FERREIRA JAIMES 

3 28224955 GLORIA ALIDES URIBE FERREIRA 

4 63475809 SULMA MARIANA DIAZ BLANCO 

5 1098262178 JENNY ALEXANDRA BOHORQUEZ GODOY 

6 1005307261 ESTEFANIA URIBE MENDOZA 

7 5678446 FREDY GOMEZ ALMEIDA 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

MACARAVITA 

1 1099662643 MARIA JAQUELINE ORJUELA PAREDES 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

MALAGA 

1 1022995479 XIMENA PATRICIA MANRIQUE RAMIREZ 

2 1098661746 MARIEN MARCELA MENDOZA PINTO 

3 1096950779 GENNY CAROLINA GOMEZ GOMEZ 

4 63396868 NINY JOHANA PARADA MORENO 

5 63396888 GENNY SOLANGE MARTINEZ CORREA 

6 1096953567 YEIMMY LORENA CASTAÑEDA ORDUZ 

7 1096949196 LUWIN YAIR SUAREZ BALAGUERA 

8 63398361 SONIA SEPULVEDA SUAREZ 

9 63397404 NORA ROCIO ANAYA ROA 

10 63396524 CARMEN LILIANA ARENALES FLOREZ 

11 43654768 YAMILE CHAVARRIA ROJAS 

12 63396644 MADGE LISED HERRERA ARENAS 

13 63392656 ALEXANDRA BECERRA MALAGON 

14 1096952849 LADY MAYERLY CAICEDO TORRES 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

MATANZA 

1 1098286255 CAROLINA SUAREZ OCHOA 

2 1098286123 FLOR ANGELA PARRA LEON 

3 28241489 LUZ ESTELA PORTILLA PABON 

4 1098286208 YENNY ROCIO DURAN ALVAREZ 

5 28241492 EMILCE GARCIA VITA 

6 28241746 DIANA DEL PILAR LOZADA MOTTA 



Cont. la Resolución No. 625 del 05 de mayo de 2022, “Por la cual se conforma la Lista de Elegibles Preliminar para proveer unos empleos 
con carácter de supernumerario del nivel asistencial”.  
                                                                                                                                                                                                          Pág. No. 21   

Orden Identificación Nombres Apellidos 

MOGOTES 

1 5690788 VIRGILIO ELEHAZAR GALEANO ARIZA 

2 1100221698 ELOISA VILLAMIZAR ZAMBRANO 

3 1116789674 GLORIA DEL PILAR PEDRAZA APARICIO 

4 91540590 RAFAEL HELIO MURILLO GUALDRON 

5 1005419735 CRISTIAN ANDRES GUTIERREZ VARGAS 

6 1098659115 EDWARD GERMAN MURILLO GUALDRON 

7 5690799 JESUS HERNAN VASQUEZ ARDILA 

8 1100953744 SANDRA MILENA TAVERA PINTO 

9 1007644720 AURA ROSA NOVA RINCON 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

MOLAGAVITA 

1 28259415 MERCEDELMA HIGUERA ACEROS 

2 1101520087 MARTHA YANETH CARVAJAL SUAREZ 

3 1005475141 LUZ MILA BARAJAS GRIMALDOS 

4 28259439 EULODIA LIZARAZO ARGUELLO 

5 28259310 SANDRA MILENA PINTO MELENDEZ 

6 63392573 FLORANGELA PINTO RAMIREZ 

7 1101520205 CARMEN YANETH GOMEZ PINTO 

8 28259542 OLGA LUCIA FIGUEREDO GUEVARA 

9 1102834504 ANGELA YURANI LEON DIAZ 

10 63518472 MARGOTH DEL CARMEN PINTO MELENDEZ 

11 1101520809 MIGUEL ANGEL RAMIREZ DIAZ 

12 1005475075 HEYDY YURLEY RODRIGUEZ DUARTE 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

OIBA 

1 1098638722 EDNA JIMENA TRASLAVIÑA DELGADO 

2 63477603 MARIA ESMERALDA OTERO TORRES 

3 1104068645 LADY TATIANA GARCES OSORIO 

4 1104069085 CARLOS RAMSES MARTINEZ CORTES 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

OCAMONTE 

1 28262565 ANABEL CALA DURAN 

2 28284977 ESTHER RICO CARVAJAL 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

ONZAGA 

1 28272539 NOHORA ALBA PAREDES MAYORGA 

2 28272648 BERNARDA ELIZABETH GARCIA CARDENAS 

3 1100813184 BRAYAN ANDRES BOHORQUEZ BAEZ 

4 1096226045 JAHIR ARMANDO PRADA ZAMBRANO 

5 1100813044 DEISY JOHANA MERCHAN ARGUELLO 

6 1100812774 SANDRA MILENA CACERES TRIANA 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

PALMAR 

1 1101154284 YENIFER TATIANA CALDERON TORRES 

2 37617676 CARMEN CECILIA CALA SALAS 

Orden Identificación Nombres Apellidos 



Cont. la Resolución No. 625 del 05 de mayo de 2022, “Por la cual se conforma la Lista de Elegibles Preliminar para proveer unos empleos 
con carácter de supernumerario del nivel asistencial”.  
                                                                                                                                                                                                          Pág. No. 22   

PALMAS DEL SOCORRO 

1 63539322 AURA CECILIA DEL CARMEN GONZALEZ SANCHEZ 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

PARAMO 

1 37707968 CLAUDIA MARCELA SOLANO PICO 

2 5702541 HERIBERTO ARDILA CASTRO 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

PIEDECUESTA 

1 1095911748 LAURA MARCELA GALVIS GOMEZ 

2 79720508 RAMON EDUARDO MARIÑO SANTACRUZ 

3 88287066 ANTHONY DELIUS PEDRAZA PAEZ 

4 37541815 GLADYS ELVIRA GALVIS ARENAS 

5 1098724104 LAURA TATIANA BERMUDEZ BARAJAS 

6 13740254 LUIS ARMANDO ARCHILA DURAN 

7 63475843 MARIA BETSI BERMUDEZ ORTIZ 

8 91480188 GUSTAVO GRANADOS ACUÑA 

9 63511338 CLAUDIA LILIANA JAIMES BASTOS 

10 63458797 LUZ ANGELA MORENO GOMEZ 

11 37615621 SANDRA BIBIANA GRIMALDOS BARANDICA 

12 63479627 YACKELINE LOPEZ PRADA 

13 28296381 CENAIDA CARREÑO BARON 

14 1095794546 LISDEY ANDREA QUINTERO SINUCO 

15 28253306 MARIA ESPERANZA LESMEZ SALAMANCA 

16 37540988 CLAUDIA DEYANIRA REY SUAREZ 

17 63442700 CLAUDIA CECILIA MEZA ABRIL 

18 37544697 MARTHA CECILIA ORDUZ  

19 91352773 CARLOS HUMBERTO ANAYA ARENAS 

20 63475750 SANDRA MILENA RODRIGUEZ REYES 

21 13743159 LUIS EDUARDO SARAVIA ROJAS 

22 1102355162 JENNIFER ANDREA CAMARGO MUÑOZ 

23 1102366905 DIANA MILENA CARREÑO GONZALEZ 

24 63442468 CLAUDIA PATRICIA DELGADO RAMIREZ 

25 1102370888 SILVIA MARCELA CARREÑO GONZALEZ 

26 1102352056 SERGIO REYNALDO REMOLINA CARREÑO 

27 37713155 LUZ DEIBY ARIZA RIAÑO 

28 37615807 DIANA MARIA URIBE GARCIA 

29 1098710349 LUZ MARINA SOLANO CAMACHO 

30 1102361090 JOHANA MEJIA DELGADO 

31 37547580 ANA LUCIA MADARIAGA PAJOY 

32 1101520275 DEISY PATRICIA LEON DIAZ 

33 1098616134 SILFREDO ALONSO VEGA DUEÑAS 

34 63353434 MARLENE DUARTE GUERRERO 

35 63391841 AMELIA CRISTINA MEJIA MONTES 

36 37891005 ESPERANZA MARTINEZ NEIRA 

37 36452685 ANA ROSA ROPERO BONETH 

38 1098622064 LUZ HELENA MALAGON SEPULVEDA 

39 1102366154 MAYERLI RETAMOSO RODRIGUEZ 

40 1098797932 JORGE ENRIQUE GARCIA MORENO 



Cont. la Resolución No. 625 del 05 de mayo de 2022, “Por la cual se conforma la Lista de Elegibles Preliminar para proveer unos empleos 
con carácter de supernumerario del nivel asistencial”.  
                                                                                                                                                                                                          Pág. No. 23   

41 49695332 DINEYLIS ESTHER OSPINO ANGULO 

42 1102350408 CLARA INES SANCHEZ CABALLERO 

43 37543514 SANDRA MILENA BARVA PEINADO 

44 91352518 DANIEL OCTAVIO ORTIZ CABALLERO 

45 63462995 KORQUELINA MORALES MONTAÑEZ 

46 63396804 EIDY JOHANA DIAZ  

47 1098717665 MONICA YESENIA GOMEZ PEDROZA 

48 1102374376 FLOR LORENA RODRIGUEZ BERSINGER 

49 1102376476 NORELYSS GAHONA VELANDIA 

50 1102360434 OMAR YESID RINCON VARGAS 

51 1102375818 PAOLA ANDREA GOMEZ DELGADO 

52 1102357085 BRAYAN YESID ROPERO VASQUEZ 

53 37728821 KELLY JOHANNA MORALES HERNANDEZ 

54 1098630241 JENNYFER ALEXANDRA BARRERA HERNANDEZ 

55 1098662895 EDUARDO RODRIGUEZ PICO 

56 37544838 SILVIA JULIANA GONZALEZ DIAZ 

57 63474950 MARY LUZ COTE JEREZ 

58 37652559 CLAUDIA MARIA GALVIS BENITEZ 

59 63550898 KARENINA MARTINEZ PIMIENTO 

60 1005336227 DIEGO ANDRES ARIAS MANOSALVA 

61 13747047 JOSE VICENTE QUINTERO MARTINEZ 

62 1005339473 KAROLL JULIETH RINCON MONROY 

63 63324353 MARTHA LIGIA UTRERA REYES 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

PINCHOTE 

1 63313487 LUZ ADRIANA ROJAS PUENTES 

2 1100838200 LINA VANESSA MUÑOZ SUTA 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

PUENTE NACIONAL 

1 1099202700 GLORIA YURANI CARRERO PULIDO 

2 37627102 OLGA LUCIA FORERO PACHECO 

3 1101177131 AURA CRISTINA SUAREZ TORRES 

4 1007552058 JULIAN FERNANDO ANGEL RUIZ 

5 37626295 CLAUDIA MILENA ARIZA BENAVIDES 

6 37625891 CLAUDIA ESPERANZA LOPEZ PINZON 

7 37625616 EMILSEN VALENZUELA ROZO 

8 37947556 DEYANIRA CHACON QUIROZ 

9 23323901 YANETH DIAZ PINEDA 

10 52839775 JULIETH PAOLA RODRIGUEZ CASTAÑEDA 

11 1101174778 DEYANIRA QUIROGA HERREÑO 

12 37626832 NINI YOHANA PEÑA ARIZA 

13 1120367869 ANGEE DANIELA RODRIGUEZ MOSQUERA 

14 79301446 JOSE ALVARO VELANDIA ACUÑA 

15 1096483003 YARITZA CASTILLO SEDANO 

16 1030678941 CINDY YULIETH TRIANA PINZON 

17 1101178825 LAURA JULIANA INFANTE LUENGAS 

18 1007552212 MONICA YURLEI DUARTE  

Orden Identificación Nombres Apellidos 



Cont. la Resolución No. 625 del 05 de mayo de 2022, “Por la cual se conforma la Lista de Elegibles Preliminar para proveer unos empleos 
con carácter de supernumerario del nivel asistencial”.  
                                                                                                                                                                                                          Pág. No. 24   

PUERTO PARRA 

1 1103672708 INGRID YOHANA QUINTANA CORPAS 

2 1103673142 NORIDA RODRIGUEZ HERNANDEZ 

3 1100894559 DAIRA PAOLA BELTRAN RODRIGUEZ 

4 5789876 VAN ALLEN CASTAÑO CALLE 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

PUERTO WILCHES 

1 37688491 DELIA ORTEGA PACHECO 

2 37688120 LUCEIRA AMARIS SALAZAR 

3 37685472 NELLY TOBIAS CASTRO 

4 28312775 LEDYS BELTRAN AMARIS 

5 1104131841 MARIA ELOISA HERNANDEZ ESPINOSA 

6 37688218 CLAUDIA CECILIA CARDONA BLANCO 

7 1104126401 YEINNIS SANCHEZ VERGARA 

8 1098679107 YULITZA ALCOCER MORALES 

9 1104125003 KAREN LORENA RIOS TORRES 

10 1104130990 XAMARA ESTHER GOMEZ JIMENEZ 

11 1104129417 HEYDI VASQUEZ DIAZ 

12 85435315 JAVIER BRUJES MUÑOZ 

13 37688129 KATYS MARIA SANCHEZ GUEVARA 

14 37860961 VIKI YARLEY PEÑA DIAZ 

15 1104132735 GERALDINE PACHECO MONGUI 

16 63460651 AMALIA DOMINGUEZ PEREZ 

17 1104126285 EMILCE VASQUEZ DIAZ 

18 1124065800 YESICA YULIETH ORTIZ BERRIO 

19 68291914 SANDRA PATRICIA OLIVEROS ALCOCER 

20 37688149 MARGARITA ROSELIA HERNANDEZ ESPINOSA 

21 28312991 IVEETH BARRAZA DELGADO 

22 1104131196 ERIBERTA VASQUEZ DIAZ 

23 37687398 ANA LUCIA ESPARRAGOZA PITALUA 

24 1104129141 QUELIS ADRIANA BARRAZA AREVALO 

25 37686438 DANIT RADA JIMENEZ 

26 63537335 JULI CARINA PIÑEREZ USA 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

RIONEGRO 

1 28336826 LUZ STELLA AVILA OJEDA 

2 1100889322 DIEGO ARMANDO GOMEZ TELLEZ 

3 91462688 FREDY ARDILA BRICEÑO 

4 28337296 NELLY BEATRIZ CORTES ORTEGA 

5 1100892116 KAREN JULIETH AGOM CAMACHO 

6 91466707 SERGIO RENE SUAREZ MORA 

7 1100896673 PAULA MARCELA ARDILA BUITRAGO 

8 91462640 JUAN CARLOS OJEDA VALDERRAMA 

9 1100889077 JOSE DEL CARMEN ESPINOSA DIAZ 

10 37760513 LUZ DARY MANTILLA RINCON 

11 1100890368 PIEDAD CRISTINA CORZO DIAZ 

12 28155261 LINA MARIA GOMEZ MARTINEZ 

13 1100888825 DIANA PAOLA COLMENARES QUINTERO 



Cont. la Resolución No. 625 del 05 de mayo de 2022, “Por la cual se conforma la Lista de Elegibles Preliminar para proveer unos empleos 
con carácter de supernumerario del nivel asistencial”.  
                                                                                                                                                                                                          Pág. No. 25   

14 91465005 NELSON ENRIQUE CARRILLO ESPARZA 

15 1100894478 NEYDA ERIALETH CRISTANCHO NIEVES 

16 1100893852 CARLOS JULIO SANABRIA ALVAREZ 

17 91465172 JUAN GABRIEL CRISTANCHO NIEVES 

18 1100889793 LENY PATRICIA LIZARAZO ARGUELLO 

19 1100889739 OSCAR FABIAN RINCON SIERRA 

20 28351913 SANDRA MILENA AMAYA NARDES 

21 1098640414 EDINSON LIZARAZO GUIO 

22 1098696167 LILIBETH PAOLA BARRERA GRANADOS 

23 1098708648 ANDREA JULIETH COLMENARES MONAR 

24 28351745 LILIANA GUTIERREZ MORALES 

25 1006743125 MARIA FERNANDA OJEDA FRANCO 

26 63549844 VICTORIA JOHANA RIOS DIAZ 

27 1016011788 ERIKA NATALIA OSMA VERA 

28 1098693457 JULIAN ORLANDO CAMACHO PINZON 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

SABANA DE TORRES 

1 1037589103 MELISSA RAMIREZ MUÑOZ 

2 63453413 YULI ANDREA MORALES MANRIQUE 

3 91322724 FEYSER ENRIQUE HERNANDEZ RAMIREZ 

4 1104130966 SOLFEY MILENA ACOSTA RODRIGUEZ 

5 1101200043 YENI LIZETH MADRID SUAREZ 

6 1095791319 DIANA LISSETTE RAMIREZ ANAYA 

7 36308695 MABEL TERESA VILLAMIZAR SANABRIA 

8 1082127039 LICED LILIANA FLORIANO BALLEN 

9 63470421 ESMERALDA RICO LOPEZ 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

SAN ANDRES 

1 1101596542 LUIS ALFREDO RAMIREZ BOHORQUEZ 

2 91459051 CLEMENTE GOMEZ TARAZONA 

3 52955978 SANDRA YAMILE GRANADOS  

4 1098621340 FERLEY LEONARDO MENDEZ DUARTE 

5 91457114 WILLIAM BAUTISTA MALDONADO 

6 63503202 SONIA ROCIO RODRIGUEZ MARTINEZ 

7 1101597309 OSCAR ENRIQUE MENDEZ BAUTISTA 

8 28359502 ANA DILCEN CARVAJAL DURAN 

9 1101596217 LEYDY JOHANA MENDEZ FAJARDO 

10 63544751 ESPERANZA HERRERA GOMEZ 

11 28359986 KEILA KARINA BAUTISTA SANCHEZ 

12 1101598665 KAREN DAYANA HERNANDEZ CASTAÑEDA 

13 91458377 WILMEN FERNANDO QUINTERO CASTELLANOS 

14 28359008 EDDY CRISTINA TARAZONA CACERES 

15 91256044 NELSON JAVIER BERMUDEZ SANABRIA 

16 1098130701 EDWIN DARIO SALINAS ANTOLINEZ 

17 52755822 VIVIANA HERRERA GOMEZ 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

SAN BENITO 

1 28366378 YOHANA JIMENEZ GALEANO 



Cont. la Resolución No. 625 del 05 de mayo de 2022, “Por la cual se conforma la Lista de Elegibles Preliminar para proveer unos empleos 
con carácter de supernumerario del nivel asistencial”.  
                                                                                                                                                                                                          Pág. No. 26   

2 28366377 PAULINA BARBOSA VARGAS 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

SAN GIL 

1 1100969944 JHON SEBASTIAN TRIANA AFANADOR 

2 72296569 CARLOS ANDRES GONZALEZ ARIAS 

3 1100960711 LUIS EDUARDO GARCIA NEIRA 

4 37901717 DIANA MERCEDES MARTINEZ BENITEZ 

5 37901011 MARIA TERESA ARDILA SANDOVAL 

6 37899086 RUTH BIBIANA BALLESTEROS GALVIS 

7 37896346 RUTH APARICIO AGREDO 

8 1100951080 DORA ANGELA RAMON GARCIA 

9 37942722 MARIA GLENIS BENAVIDES RUEDA 

10 1100955343 MARIA FERNANDA BAYONA FERNANDEZ 

11 43105864 MARIA PATRICIA OSORIO GUARIN 

12 37896848 SANDRA MILENA BARRERA GOMEZ 

13 1096512068 EDITH ORTIZ ALONSO 

14 1100964543 NATHALIA ANDREA MENDEZ LADINO 

15 91077396 CHARLES JERSSON BALLESTEROS GALVIS 

16 37896760 DERLIGN BALDELEON MANCILLA 

17 52411091 SANDRA LILIANA GUZMAN GUZMAN 

18 37901753 DORA PATRICIA GRANADOS VELASQUEZ 

19 91073674 MOISES RODRIGUEZ GALVIS 

20 1100965076 YESID FERNANDO DE LA TORRE MILLAN 

21 1100955530 JOSE EDUARDO FIALLO GUALDRON 

22 63540187 JULIE PAOLA CARREÑO DIAZ 

23 1100959828 ANDREA KATHERINE SANTAMARIA PEDRAZA 

24 91080146 JHON FERNANDO BAYONA FERNANDEZ 

25 37942625 ADRIANA DOMINGUEZ FRANCO 

26 1100974980 ANDREA DEL PILAR VELASQUEZ ORTIZ 

27 13175015 MIGUEL ANGEL SALCEDO GRANADOS 

28 37945146 ANGELA VELASQUEZ DUARTE 

29 1100967344 LAURA KATHERINE BAUTISTA MUÑOZ 

30 37900372 ROCIO ESTUPIÑAN ARAQUE 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

SAN JOAQUIN 

1 1104184262 NEIDY KAROLINA HERNANDEZ VELANDIA 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

SAN JOSE DE MIRANDA 

1 1096955346 GERALDINE KARINA GUTIERREZ MARIN 

2 1100503693 MARIA ANGELICA CASTAÑEDA PARRA 

3 1096956765 CLAUDIA MILENA CORREA LEON 

4 5747755 JAIRO HORACIO LOPEZ ARCHILA 

5 28387746 IVONNE ASTRID OROZCO CAMACHO 

6 1098651156 DAIANA LIZBETH MERCHAN ANGARITA 

7 1100504193 ADRIANA LUCIA BONILLA PARRA 

8 52704009 SANDRA YANETH PARRA PARRA 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

SAN MIGUEL 



Cont. la Resolución No. 625 del 05 de mayo de 2022, “Por la cual se conforma la Lista de Elegibles Preliminar para proveer unos empleos 
con carácter de supernumerario del nivel asistencial”.  
                                                                                                                                                                                                          Pág. No. 27   

1 28393373 TANIA PAOLA IBAÑEZ PENARANDA 

2 1102042220 LAURA LORENA APARICIO PATIÑO 

3 1102042690 DOUBLAS ABELARDO VILLAFUERTE GARCIA 

4 28393388 NUBIA LEIDY SMITH BONILLA SEPULVEDA 

5 5751096 JOSE ALEXANDER HIGUERA ALMEIDA 

6 1102042843 ANGELA REYES ARAQUE 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

SAN VICENTE DE CHUCURI 

1 1102720084 YEHIMI YURLEY RODRIGUEZ SOZA 

2 1102723143 MEIBY DAYANNA NIÑO MONSALVA 

3 37659640 ELIZABETH ALFONSO SARMIENTO 

4 37843088 GLORIA AGUDELO SARMIENTO 

5 1102717523 DORA ISABEL MUÑOZ BARON 

6 37657250 SONIA MONSALVA  

7 1102714709 CARLOS FERNANDO AMAYA MILLAN 

8 1102717734 JEIMY PAOLA RONDON CARDENAS 

9 37655637 LUZ MARINA VELASQUEZ GARRIDO 

10 1102720513 YULIANA ROCIO CALA CALA 

11 28156921 MARIA YOLANDA SARMIENTO CABARIQUE 

12 1102724150 KAREN LISSETHE CALA CALA 

13 37659804 EMILSE URIBE ROJAS 

14 1102722625 ZAYLEK YERITZA BAYONA DIAZ 

15 1102724282 NELSY RODRIGUEZ DIAZ 

16 13644081 CARLOS JULIO RINCON ARDILA 

17 37659657 SANDRA LILIANA DIAZ LOPEZ 

18 1102717578 ZULAY SLENDY MURCIA CARREÑO 

19 1102717586 YURI MARCELA GOMEZ MONSALVE 

20 37652970 MILENA SUAREZ RUEDA 

21 1102722475 ARLEY EMIRO GOMEZ FERNANDEZ 

22 1102718171 SAYDA MARCELA PLATA ALBA 

23 63562434 DINA LUZ MARTINEZ GOMEZ 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

SANTA BARBARA 

1 13922268 JAIRO TORRES CAMPOS 

2 1101597942 JAVIER MAURICIO BUENO VALBUENA 

3 1102364212 MONICA JOANA FLOREZ MORGADO 

4 1098826179 MANUEL FERNANDO PEREIRA JAIMES 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

SANTA HELENA DEL OPÓN 

1 13959305 CARLOS ORLANDO SANABRIA MARTINEZ 

2 63307792 MARIA LUCILA QUINTERO  

3 91017168 CONSTANTINO CRUZ GALEANO 

4 1103470158 JUAN PABLO MURILLO CRUZ 

5 1099210632 CESAR ALBERTO CARVAJAL BENAVIDES 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

SIMACOTA 

1 1101320226 OLGA MARCELA LEON ALVAREZ 

2 39692622 LUPITA DE JESUS NIÑO BALLESTEROS 



Cont. la Resolución No. 625 del 05 de mayo de 2022, “Por la cual se conforma la Lista de Elegibles Preliminar para proveer unos empleos 
con carácter de supernumerario del nivel asistencial”.  
                                                                                                                                                                                                          Pág. No. 28   

3 1101321280 MAGALY QUIROGA ALCANTARA 

4 1101320014 VIVIANA ANDREA GONZALEZ CORTES 

5 28411430 MARLENE MARTINEZ RODRIGUEZ 

6 1101321343 WILMER ALFONSO REYES CALA 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

SOCORRO 

1 1101693740 LUISA FERNANDA GOMEZ MATEUS 

2 1101176852 YINETH CRISTINA GERENA CASAS 

3 37949524 CLAUDIA PATRICIA VILLARREAL GONZALEZ 

4 1101688581 ANDREA MARCELA NIÑO NIÑO 

5 1057489055 NUBIA ESPERANZA ALCANTAR SUAREZ 

6 1102350673 DEICY KAROLINA PABON PICO 

7 37945439 SANDRA CONSUELO ARIZA LOPEZ 

8 37945782 LUZ YOLANDA TAPIAS CALDERON 

9 28191793 EVA YOLANDA CASAS PIRAQUIVE 

10 1054681553 SEBASTIAN GONZALO GUARIN CALDAS 

11 1098788277 CRISTIAN ANDRES RIOS GOMEZ 

12 1101695656 LEONARDO JAVIER ARIZA VARELA 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

SUAITA 

1 79845366 FREDY ARIZA MORENO 

2 28428532 MARCELA CASTRO  

3 1103714852 CARLOS ALBERTO MOGOLLON GRANADOS 

4 1101688851 VILMA RUTH DIAZ PEREZ 

5 1097162026 YERLY YULIETH SEDANO  

6 1103713320 MAIRA LICED CAMARGO PINZON 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

SUCRE 

1 5771828 HENRY MARIN ARIZA 

2 37625600 LUDIN MAGALY SANTANA TELLEZ 

3 1097664530 WILSON LOPEZ RODRIGUEZ 

4 1101019083 MARIA YADIRA PINILLA RUIZ 

5 1005452012 SAMIR FERNANDO RAMIREZ MARIN 

6 88158724 ANDELFO VILLAMIZAR JAIMES 

7 80818673 BLADYMAR VARGAS MARIN 

8 1101020295 ANDRES FELIPE LONDOÑO PINEDA 

9 1233910269 KAROL VANESSA URDANETA QUIROGA 

10 5772046 JULIO ENRIQUE ZARATE ROMERO 

11 1101020019 CLAUDIA MARCELA MARIN ARIZA 

12 1005452018 HUGO YEFERSSON SANTAMARIA ARDILA 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

SURATA 

1 28155432 VIVIAN YUSLEY QUIROGA LEON 

2 28443436 PATROCINIA VILLAMIZAR CACUA 

3 63361831 NORMA BETY DIAZ HERNANDEZ 

4 5773776 JESUS ACEVEDO PABON 

5 28443471 MATILDE VERA  

Orden Identificación Nombres Apellidos 



Cont. la Resolución No. 625 del 05 de mayo de 2022, “Por la cual se conforma la Lista de Elegibles Preliminar para proveer unos empleos 
con carácter de supernumerario del nivel asistencial”.  
                                                                                                                                                                                                          Pág. No. 29   

TONA 

1 1098741479 DEYSON JAVIER VILLAMIZAR VILLAMIZAR 

2 1098695262 SILVIA ANDREA ORTIZ PEREZ 

3 1098780508 ASTRID CAROLINA LIZCANO ARIAS 

4 1232889992 YURI MARISOL CALDERON HERRERA 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

VALLE DE SAN JOSE 

1 37895904 CIELO PATRICIA ORDOÑEZ GONZALEZ 

2 1101049824 YUDY ALEXANDRA CASTELLANOS RODRIGUEZ 

3 1100965404 MARIA ANGELICA PORRAS ALMEIDA 

4 1101049801 ADRIANA LUCIA ALBARRACIN DIAZ 

5 1005454257 YULIETH PATRICIA AVILA SARMIENTO 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

VELEZ 

1 1101755408 CRISTIAN JULIAN BENAVIDES PINZON 

2 63438319 YOLANDA CASTILLO CASTAÑEDA 

3 1101757168 JONATHAN FABIAN FANDIÑO HERNANDEZ 

4 63435227 LUZ DARY MATEUS GONZALEZ 

5 13956086 DEYVIS DARIO MATEUS GONZALEZ 

6 1096906930 JENNIFER ANDREA PINZON ARIZA 

7 1096907231 YESICA LORENA BOLIVAR HERNANDEZ 

8 52354540 EDDY JOHANNA ARIZA OLARTE 

9 1101757106 SERGIO DAVID OSMA SIERRA 

10 1005485126 NILSON RODRIGUEZ MATEUS 

11 1101756844 KATERINE ARIZA REYES 

12 1005295154 JUAN JOSE ALEJANDRO LOPEZ AGUILAR 

13 1101753043 LEYDI MAGALY LEON GONZALEZ 

14 1101760402 PAULA FERNANDA NIÑO MATEUS 

15 1101758518 ERIKA PATRICIA MATEUS SILVA 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

VETAS 

1 1101340006 DIANA ESTEBAN RODRIGUEZ 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

VILLANUEVA 

1 1090455268 YULY ANDREA DURAN CELIS 

2 63553989 PAOLA CATALINA BALLESTEROS PEREIRA 

3 1101075382 SANDY JULIETH CAMPOS SANABRIA 

Orden Identificación Nombres Apellidos 

ZAPATOCA 

1 28150483 CLAUDIA PATRICIA SERRANO MENDOZA 

2 1098620072 ERIKA MILENA IBAÑEZ IRREÑO 

3 1102549002 ESTHER PATRICIA LAZARO GOMEZ 

4 1005370901 MELISSA FERNANDA PEREZ QUIJANO 

5 1005549162 CINDY JOHANA DUARTE RUEDA 

 

 
 



Cont. la Resolución No. 625 del 05 de mayo de 2022, “Por la cual se conforma la Lista de Elegibles Preliminar para proveer unos empleos 
con carácter de supernumerario del nivel asistencial”.  
                                                                                                                                                                                                          Pág. No. 30   

ARTICULO SEGUNDO Recursos. Los únicos días habilitados para presentar 
reclamaciones son los días 05 y 06 de mayo de 2022, de manera física, en la sede para la 
cual se postuló el aspirante; no se aceptan reclamaciones enviadas por correo electrónico o 
al correo de soporte convocatoria. 
 
ARTÍCULO TERCERO: Lista de Elegibles Definitiva. De acuerdo a lo establecido en la 
Circular GTH-040 datada del 21 de abril de 2022 emitida por la Gerencia del Talento 
Humano de la Registraduría Nacional, y la Resolución No. 560 ibidem, la lista de Elegibles 
Definitiva será publicada el 11 de mayo de 2022. 
 
ARTÍCULO CUARTO: Nombramientos. Los nombramientos de los aspirantes 
seleccionados de acuerdo con la lista de elegibles se realizarán entre el 16 y 20 de mayo de 
2022 con efectos fiscales a partir del 23 de mayo de 2022. 
 
ARTÍCULO QUINTO: Publicación. Copia de la presente resolución será publicada en las 
carteleras de la Delegación Departamental de Santander y las Registradurías Municipales y 
Especiales de la circunscripción electoral de Santander, según sea el caso. 
 
ARTÍCULO SEXTO: Vigencia. La presente Resolución rige a partir de la fecha de su 
expedición. 
 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
 
 
 
Dada en Bucaramanga, a los cinco (05) días del mes de mayo de dos mi veintidós (2022). 

 
 
 
 
 
 

MARÍA IDALÍD MARÍN RUÍZ       LUIS ALBERTO CHÁVEZ SUÁREZ 
Delegados Departamentales del Registrador Nacional en Santander 

 
 
Proyectó: Personal/Aracely Niño Rojasg 


